
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań na I Sesji Rady Gminy Płużnica

Na podstawie § 38 ust. 3 Statutu Gminy Płużnica stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/370/2018 Rady 
Gminy Płużnica z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5303) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowań tajnych na I Sesji Rady Gminy Płużnica.

§ 2. W skład Komisji Skrutacyjnej wybiera się następujący radnych:

1) Eleonora Chojnacka,

2) Jan Simson,

3) Justyna Szumachowska.

§ 3. 1. Członek Komisji z udziału w jej pracach może być wyłączony, jeżeli zachodzą okoliczności mogące 
wywołać wątpliwość, co do jego bezstronności.

2. O wyłączeniu członka Komisji z udziału w pracach dotyczących konkretnego głosowania rozstrzyga 
Komisja.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prowadzący sesję

Józef Boruta

Id: 382ABF4E-5A25-43A1-9B6F-7B58F18B5388. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1–3 wiceprzewodniczących
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu
tajnym.

Id: 382ABF4E-5A25-43A1-9B6F-7B58F18B5388. Podpisany Strona 1




